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
gresso, soggiorno, cucina, 2 camere, servi-
zio, ripostiglio, poggiolo, garage. Cl. En. “F” 
- IPE 154,79 kwh/mq anno. Rif. 127

 MESTRE GAZZERA € 198.000
VIA MARTIRI DI MARZABOTTO, IN TRAN-
QUILLO QUARTIERE RESIDENZIALE, LIBERA 
E ABITABILE, CASA SINGOLA SU UN PIANO 
CON SCOPERTO SU 4 LATI, soggiorno, cucina, 
2 camere, bagno, piccola taverna/lavanderia, 
garage, ripostiglio; camera in mansarda. Cl. 
En. “F” - IPE 186,01 kwh/mq anno. Rif. 196

 ZELARINO  DA € 327.000
CENTRALISSIMA PALAZZINA NUOVA COSTRUZIONE AN-
TISISMICA, APPARTAMENTI CLASSE ENERGETICA “A4” 
IMPATTO ZERO, TOTALMENTE AUTONOMI, AMPI GARAGE 
CON IMPIANTI RICARICA AUTO, GRANDI TERRAZZE, VARIE 
METRATURE, VERA OPPORTUNITA’. Rif. 156

  MARGHERA  € 123.000
LAT. VIA BECCARIA, AL RIPARO DAL TRAF-
FICO, OTTIME CONDIZIONI, RISC. AUTONO-
MO, IN PALAZZINA CON AMPIO SCOPERTO 
CONDOMINIALE, ingresso, soggiorno, cuci-
notto, 2 camere, servizio, terrazza abitabile, 
veranda, ampio magazzino al piano terra. Cl. 
En. “E” - IPE 270,62 kwh/mq anno. Rif. 190

PIANO SECONDO PIANO TERRA

 ASSEGGIANO  € 270.000
CASA SINGOLA, BUONE CONDIZIONI, DI-
SPOSTA SU DUE PIANI, COMPOSTA DA ta-
verna, studio, cantina, soggiorno, cucina, 4 
camere, 2 servizi, 3 ampi garage, scoperto 
esclusivo, UNICA OPPORTUNITA’. Cl. En. “G” 
- IPE 538,48 kwh/mq anno. 
Rif. 202
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 MESTRE/MARGHERA  VICINO STAZIONE - 
STABILI INTERI DA 4 O PIU’ APPARTAMENTI PER 
VELOCE DEFINIZIONE!

 FAVARO V.TO  cerchiamo per i nostri clienti: attico/
miniappartamento restaurato, garage o magazzino, 
URGENTE!

 MESTRE - zona V.LE SAN MARCO  cerchiamo per i 
nostri clienti APPARTAMENTI! CELERE TRATTATIVA!

 MESTRE CENTRO - CARPENEDO - V.LE GARIBALDI  
cerchiamo URGENTEMENTE APPARTAMENTO,1/2 
bagni, garage o posto auto.

 VENEZIA – CASTELLO-CANNAREGIO-GIUDECCA,  
cerchiamo per i Ns. clienti appartamenti o case.

NOSTRI CLIENTI CERCANO

IL VOSTRO IMMOBILE DA VENDERE? AFFIDATECELO 
CON UN INCARICO A BREVE SCADENZA, 

SIAMO IN GRADO DI ASSICURARNE LA VENDITA

V E N E Z I A  E  I S O L E   0 41  7 1 6 3 5 0

     

Ci  trovate 
anche qui:Mestre (VE) - Via Rosa, 9 - Tel. 041 959200

www.antonianacase2.it
info@antonianacase2.it

RUOLO MEDIATORI C.C.I.A.A. PD n. 843

 MESTRE  € 169.000
INIZIO VIA CA’ ROSSA, ULTIMO PIANO RESTAURATO IN PA-
LAZZINA RIFATTA A NUOVO, AL RIPARO DAL TRAFFICO, 
ingresso, zona giorno con angolo cottura, 2 camere, bagno, 
2 poggioli, garage. Cl. En. “E” - IPE 151,29 kWh/mq anno. 
Rif. 63.

 MESTRE  € 279.000
ZONA CENTRALE, IN STABILE SIGNORILE, ULTIMO PIANO 
ASCENSORATO, LIBERO SUBITO CON ampio ingresso, sog-
giorno grande, cucina, 2 camere, 2 bagni, ripostiglio, 2 ter-
razze, soffitta, ampio garage. 
Cl. En. “F” - IPE 186,30 kwh/mq anno. Rif. 30

  MESTRE  € 225.000
VIALE SAN MARCO, LIBERO SUBITO, LUMINOSO, AL RIPA-
RO DAL TRAFFICO, ingresso, soggiorno, cucina, 3 ampie ca-
mere, bagno, 2 ripostigli, 3 terrazzi, soffitta, garage doppio, 
posto auto, terrazza e scoperto condominiale recintato. Cl. 
En. “F” - IPE 182,98 kwh/mq anno. Rif. 84

 GAZZERA  € 350.000
ZONA STRATEGICA, PARTE DI BIFAMILIARE SU 2 PIANI 
DI AMPIA METRATURA, ABITABILE SUBITO, CON ampio 
ingresso da scala esterna, soggiorno, cucina, 3 camere, 2 
bagni, 2 ampie terrazze, taverna grande, magazzino, w.c., 2 
garage, ampio scoperto privato. Cl. En. “G” - IPE 345,98 kwh/
mq anno. Rif. 197

 TESSERA  € 173.000
LATERALE VIA BAZZERA, OTTIMO IN PALAZZINA RECEN-
TE, ampia zona giorno con angolo cottura, 2 camere, 2 ba-
gni, 2 terrazze, garage, riscaldamento autonomo. 
Cl. En. “E” - IPE 116,10 kwh/mq anno. 
Rif. 112

 MESTRE  € 185.000
LAT. VIA CARDUCCI, AMPIA METRATURA, 
CON ASCENSORE, ABITABILE E LIBERO, 
MOLTO LUMINOSO, COMODISSIMO A TUTTI 
I SERVIZI, ingresso, soggiorno, cucina, 3 
camere (possibilità della 4° camera), doppi 
servizi, ripostiglio, 2 poggioli, soffitta. Cl. 
En. “E” - IPE 147,49 kwh/mq anno. Rif. 10/P

 MESTRE  € 139.000
CORSO DEL POPOLO, ULTIMO PIANO, LU-
MINOSISSIMO, MOLTO COMODO PER VENE-
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
soggiorno, cucina, 4 camere, tre servizi, la-
vanderia, garage doppio, ampia mansarda. 
Cl. En.“D” - IPE 98,30 kWh/mq anno. Rif. 230

 MESTRE  € 240.000
CARPENEDO, VIALE DON STURZO, CASA 
SINGOLA CON PICCOLO SCOPERTO, ingres-
so, soggiorno-cottura, 3 stanze matrimo-
niali, servizi, garage doppio, grande magaz-
zino, OCCASIONE UNICA. 
Cl. En. “G” - IPE 319,22 kwh/mq anno. 
Rif. 80

 MOGLIANO VENETO  € 134.000
VICINANZE SCUOLA PRIMARIA “DIEGO 
VALERI”, CIRCONDATO DAL VERDE, IN BEL 
CONTESTO, AL RIPARO DAL TRAFFICO, 
OTTIME CONDIZIONI, LIBERO SUBITO, in-
gresso, soggiorno, cucina, 2 camere, servi-
zio, ripostiglio, poggiolo, garage. Cl. En. “F” 
- IPE 154,79 kwh/mq anno. Rif. 127

 MESTRE GAZZERA € 198.000
VIA MARTIRI DI MARZABOTTO, IN TRAN-
QUILLO QUARTIERE RESIDENZIALE, LIBERA 
E ABITABILE, CASA SINGOLA SU UN PIANO 
CON SCOPERTO SU 4 LATI, soggiorno, cucina, 
2 camere, bagno, piccola taverna/lavanderia, 
garage, ripostiglio; camera in mansarda. Cl. 
En. “F” - IPE 186,01 kwh/mq anno. Rif. 196

 ZELARINO  DA € 327.000
CENTRALISSIMA PALAZZINA NUOVA COSTRUZIONE AN-
TISISMICA, APPARTAMENTI CLASSE ENERGETICA “A4” 
IMPATTO ZERO, TOTALMENTE AUTONOMI, AMPI GARAGE 
CON IMPIANTI RICARICA AUTO, GRANDI TERRAZZE, VARIE 
METRATURE, VERA OPPORTUNITA’. Rif. 156

  MARGHERA  € 123.000
LAT. VIA BECCARIA, AL RIPARO DAL TRAF-
FICO, OTTIME CONDIZIONI, RISC. AUTONO-
MO, IN PALAZZINA CON AMPIO SCOPERTO 
CONDOMINIALE, ingresso, soggiorno, cuci-
notto, 2 camere, servizio, terrazza abitabile, 
veranda, ampio magazzino al piano terra. Cl. 
En. “E” - IPE 270,62 kwh/mq anno. Rif. 190

PIANO SECONDO PIANO TERRA

 ASSEGGIANO  € 270.000
CASA SINGOLA, BUONE CONDIZIONI, DI-
SPOSTA SU DUE PIANI, COMPOSTA DA ta-
verna, studio, cantina, soggiorno, cucina, 4 
camere, 2 servizi, 3 ampi garage, scoperto 
esclusivo, UNICA OPPORTUNITA’. Cl. En. “G” 
- IPE 538,48 kwh/mq anno. 
Rif. 202
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Vuoi vendere il tuo immobile? Rivolgiti a Noi! 
Professionisti preparati potranno guidarti nella vendita, con una conoscenza  

capillare del mercato immobiliare, vantando serietà e competenza.

MAERNE DI MARTELLAGO:
In centro paese, appartamento al 
piano primo composto in ingresso, 
ampio soggiorno con poggiolo, cucina 
abitabile con poggiolo, due camere, un 
bagno e lavanderia, entrambi finestrati; 
possibilità di ricavare un secondo ba-
gno. Garage e magazzino al piano se-
minterrato. Libero da subito! L’immobile 
è dotato di aria condizionata, tenda da 
sole esterna, riscaldamento autonomo.  
Classe energetica E EPgl,nren 218,77 kWh/m2 anno
€ 145.000 Rif. 4904

MESTRE, LOCALITA’ 
TRIVIGNANO:
Su palazzina di sole 6 
unità abitative, apparta-
mento posto al terzo ed 
ultimo piano, senza ascen-
sore e composto in ampio 
ingresso, soggiorno con 
poggiolo, cucina separata 
con terrazzo, disimpegno, 
camera matrimoniale, ca-
meretta ed un bagno. Al piano terra garage 
e posto auto condominiale. Classe energetica G.
€ 115.000 Rif. 4923

 Via Olmo, 220 - Olmo di Martellago VE |  info@olmoimmobiliare.it |  olmoimmobiliare.it |  041 5461422

ZELARINO-CIPRESSINA:
Comodo ai principali servizi, su palaz-
zina di sole 6 unità abitative, apparta-
mento posto al terzo ed ultimo piano, 
senza ascensore, composto in ampio 
ingresso, soggiorno servito da poggiolo, 
cucina abitabile, camera matrimoniale 
ed un bagno.  
Classe energetica F EPgl,nren 258,71 
kWh/m2 anno

€ 115.000 Rif. 4927
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ZELARINO, LOCALITA’ TARU’:
Casa singola con terreno di 11.000 mq, oltre ad un annesso agricolo/stalla di 140 
mq e ricovero attrezzi di 320 mq. L’abitazione si compone al piano terra in ingres-
so, cucina abitabile di 25 mq, soggiorno ed una camera; al piano primo tre camere 
matrimoniali, terrazza ed un bagno. In aderenza all’abitazione un fabbricato ad uso 
ricovero attrezzi, disposto su due livelli e composto al piano terra in una stanza di 
50 mq, lavanderia e cantina; al piano primo, un’unica sala di 75 mq; possibilità di 
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